令和5年11月29日

プロポーザル参加（予定）事業者　各位

　標記業務に関する質疑に回答します。

問合先

       飯塚市教育委員会学校給食課　　　担当：山野

        飯塚市新立岩5番5号

      　TEL　0948－22－5500（内1642）　　　FAX　0948－22－1974

        email    ed-kyuushoku@city.iizuka.lg.jp

　人員配置及び就業時間等はプロポーザルの提案事項となっており
ますので、適切な業務体制をご検討のうえ、ご提案ください。
　参考程度に、現在契約している委託業者がプロポーザル時に提案
した内容については、下記のとおりです。

・飯塚東小学校
　人員：7名（うちパート：5名）　実働時間8H（パート：5.5H）
・飯塚第二中学校
　人員：5名（うちパート：3名）　実働時間8H（パート：5.5H）

　各校の1日の人員配置（労働時間
を含む）をご教示ください。

飯塚第二中学校区給食調理等業務委託に係る質疑回答書

質　疑　事　項 回　　答

　現業者名をご教示ください。 「株式会社共立ソリューションズPKP事業本部西日本事業部」で
す。